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小学校の状況
各年5月1日現在

教員数
総数 総数 単式 複式 特別支援 総数 男 女

平成18年 128 79 63 1 15 1,493 764 729
19(2007) 130 79 62 1 16 1,429 753 676
20(2008) 131 78 59 2 17 1,398 733 665
21(2009) 132 75 55 2 18 1,305 686 619
22(2010) 121 72 52 3 17 1,242 652 590
23(2011) 114 71 52 3 16 1,212 633 579
24(2012) 111 69 51 3 15 1,176 616 560
25(2013) 113 70 51 3 16 1,121 607 514
26(2014) 113 68 49 4 15 1,077 574 503
27(2015) 117 68 52 2 14 1,073 580 493
28(2016) 113 65 51 - 14 1,002 531 471
29(2017) 106 65 50 - 15 957 507 450
30(2018) 106 64 49 - 15 932 501 431
令和元年 104 62 48 - 14 873 447 426
2(2020) 103 61 47 - 14 833 432 401
3(2021) 102 60 47 - 13 797 407 390
4(2022) 102 61 47 - 14 808 422 386
5(2023) 100 60 47 - 13 774 405 369

※平成20年度より、75条の学級は、特別支援学級に改正 資料：学校基本調査結果

小学校別児童数の推移
単位：人（各年5月1日現在）

総数 秋津 飯山 泉台 常盤 岡山 東 木島 戸狩 羽広山

平成元年 2,241 168 710 270 205 53 165 272 398 －

2(1990) 2,199 160 674 250 216 56 160 289 394 －

3(1991) 2,154 164 659 226 221 46 151 295 387 5

4(1992) 2,090 154 629 214 225 49 155 289 371 4

5(1993) 2,093 145 640 201 230 50 146 303 374 4

6(1994) 2,029 142 613 190 228 51 146 303 354 2

7(1995) 1,987 152 615 187 211 47 139 298 338 －

8(1996) 1,889 150 572 191 205 45 126 285 315 －

9(1997) 1,826 148 574 192 196 39 111 275 291 －

10(1998) 1,794 155 572 188 180 34 106 277 282 －

11(1999) 1,717 165 544 192 171 37 98 244 266 －

12(2000) 1,674 172 537 187 161 34 94 238 251 －

13(2001) 1,672 160 551 183 161 38 93 239 247 －

14(2002) 1,631 160 565 170 153 39 81 222 241 －

15(2003) 1,601 152 549 166 148 39 89 218 240 －

16(2004) 1,566 140 552 164 143 44 79 203 241 －

17(2005) 1,521 133 544 147 141 39 84 193 240 －

18(2006) 1,493 126 550 153 136 34 87 174 233 －

19(2007) 1,429 139 514 147 137 32 80 159 221 －

20(2008) 1,398 140 501 142 127 28 85 158 217 －

21(2009) 1,305 141 464 130 119 25 77 148 201 －

22(2010) 1,242 147 448 115 122 18 77 135 180 －

23(2011) 1,212 140 445 118 115 14 69 130 181 －

24(2012) 1,176 145 425 103 114 14 68 129 178 －

25(2013) 1,121 141 407 96 99 13 65 134 166 －

26(2014) 1,077 136 411 92 95 12 50 126 155 －

27(2015) 1,073 138 398 97 90 10 52 133 155 －

28(2016) 1,002 135 361 90 83 - 54 132 147 －

29(2017) 957 133 340 88 74 - 46 135 141 －

30(2018) 932 127 337 92 70 - 49 136 121 －

令和元年 873 123 300 92 66 - 46 130 116 －

2(2020) 833 112 262 94 62 - 57 129 117 －

3(2021) 797 104 261 80 63 - 53 129 107 －

4(2022) 808 101 274 85 58 - 46 136 108 －

5(2023) 774 96 263 78 61 - 47 134 95 －

資料：子ども育成課

編成式別学級数 児童数
年度
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中学校の状況
各年5月1日現在（単位：人）

一中 三中

計 単式 75条 計 男 女

平成10年 74 36 32 4 1034 522 512 342 350

11(1999) 75 35 31 4 1010 490 520 340 331

12(2000) 71 34 29 5 958 480 478 317 310

13(2001) 70 34 28 6 936 466 470 337 287

14(2002) 72 33 26 7 871 434 437 309 281

15(2003) 66 32 25 7 843 416 427 317 257

16(2004) 70 33 25 8 857 429 428 315 258

17(2005) 68 31 24 7 831 413 418 316 243

18(2006) 66 31 24 7 804 406 398 296 230

19(2007) 67 30 24 6 773 375 398 292 224

20(2008) 69 29 23 6 761 381 380 299 221

21(2009) 67 30 23 7 770 378 392 305 229

22(2010) 57 28 21 7 755 397 358

23(2011) 56 28 21 7 721 387 334

24(2012) 51 28 21 7 681 361 320

25(2013) 51 26 21 5 644 332 312

26(2014) 48 26 21 5 643 326 317

27(2015) 48 24 19 5 585 307 278

28(2016) 47 23 18 5 570 305 265

29(2017) 46 23 18 5 536 293 243

30(2018) 48 24 19 5 550 299 251

令和元年 50 25 18 7 533 301 232

2(2020) 47 24 17 7 518 277 241

3(2021) 48 23 16 7 502 273 229

4(2022) 48 23 16 7 458 224 234

5(2023) 45 21 15 6 423 219 204

資料：学校基本調査結果、子ども育成課
※平成22年4月の飯山市内中学校統合により

　　第一中学校・第二中学校・第三中学校は廃止され

　　城南中学校・城北中学校となりました。
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中学校学年別生徒数の推移
各年5月1日現在（単位：人）

遠距離

計 男 女 計 男 女 計 男 計 男 女 通学者

平成10年 1,034 522 512 308 147 161 349 169 377 206 171 170

11(1999) 1,010 490 520 354 173 181 306 147 350 170 180 152

12(2000) 958 480 478 298 158 140 355 174 305 148 157 -

13(2001) 936 466 470 280 133 147 300 158 356 175 181 -

14(2002) 871 434 437 292 143 149 276 132 303 159 144 -

15(2003) 843 416 427 275 140 135 294 145 274 131 143 -

16(2004) 857 429 428 287 144 143 275 140 295 145 150 -

17(2005) 831 413 418 264 126 138 289 145 278 142 136 -

18(2006) 804 406 398 251 135 116 264 126 289 145 144 -

19(2007) 773 375 398 257 113 144 251 135 265 127 138 -

20(2008) 761 381 380 255 132 123 255 113 251 136 115 -

21(2009) 770 378 392 258 132 126 256 132 256 114 142 -

22(2010) 755 397 358 242 135 107 257 131 256 131 125 -

23(2011) 721 387 334 221 118 103 244 137 256 132 124 -

24(2012) 681 361 320 220 108 112 219 117 242 136 106 -

25(2013) 644 332 312 203 108 95 222 108 219 116 103 -

26(2014) 643 326 317 219 111 108 201 106 223 109 114 -

27(2015) 585 307 278 165 88 77 219 113 201 106 95 -

28(2016) 570 305 265 184 104 80 165 87 221 114 107 -

29(2017) 536 293 243 189 102 87 181 104 166 87 79 -

30(2018) 550 299 251 177 93 84 190 102 183 104 79 -

令和元年 533 301 232 165 106 59 180 94 188 101 87 -

2(2020) 518 277 241 170 74 96 166 107 182 96 86 -

3(2021) 502 273 229 159 88 71 173 77 170 108 62 -

4(2022) 158 224 234 122 56 66 160 89 176 79 97 -

5(2023) 423 219 204 142 74 68 122 55 159 90 69 -

資料：学校基本調査結果
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高校生徒数･教職員数の推移(岳北地区）
各年5月1日現在（単位：人）

計 男 女 計 男 女 計 男 女

平成元年 1,859 1,003 856 125 110 15 41 27 14

2（1990） 1,876 1,035 841 122 108 14 41 27 14

3(1991) 1,828 1,010 818 121 106 15 41 26 15

4(1992) 1,790 977 813 119 106 13 41 28 13

5(1993) 1,742 925 817 124 109 15 40 27 13

6(1994) 1,738 913 825 125 109 16 41 28 13

7(1995) 1,653 877 776 126 107 19 41 27 14

8(1996) 1,605 865 740 127 104 23 42 28 14

9(1997) 1,489 814 675 122 100 22 42 27 15

10(1998) 1,446 800 646 126 105 21 42 27 15

11(1999) 1,402 791 611 127 103 24 40 27 13

12(2000) 1,460 803 657 122 101 21 41 28 13

13(2001) 1,406 754 652 121 99 22 42 29 13

14(2002) 1,370 715 655 125 103 22 41 28 13

15(2003) 1,358 745 613 120 98 22 41 29 12

16(2004) 1,300 722 578 119 94 25 41 29 12

17(2005) 1,196 664 532 111 87 24 39 29 10

18(2006) 1,111 627 484 109 85 24 38 28 10

19(2007) 1,131 633 498 109 85 24 37 26 11

20(2008) 1,118 620 498 109 86 23 36 27 9

21(2009) 1,104 604 500 98 79 19 30 21 9

22(2010) 1,070 570 500 100 79 21 30 21 9

23(2011) 1,028 558 470 99 77 22 29 20 9

24(2012) 1,021 559 462 100 76 24 29 21 8

25(2013) 1,011 577 434 98 71 27 30 21 9

26(2014) 972 560 412 94 67 27 31 19 12

27(2015) 929 515 414 92 65 27 29 19 10

28(2016) 887 479 408 84 63 21 23 17 6

29(2017) 895 479 416 82 63 19 24 16 8

30(2018) 846 458 388 83 67 16 23 16 7

令和元年 814 463 351 82 68 14 22 17 5

2(2020) 762 426 336 76 63 13 23 17 6

3(2021) 753 443 310 74 60 14 24 15 9

4(2022) 719 421 298 73 57 16 23 14 9

5(2023) 707 404 303 76 59 17 19 10 9

資料：学校基本調査結果

生　　　徒　　　数 教員数　(本務者） 職員数　(本務者）
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中学校進路別卒業者の推移
各年5月1日現在（単位：人）

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

平成元年 448 225 223 433 215 218 1 － 1 5 3 2 9 7 2

2(1990) 421 229 192 394 213 181 6 1 5 14 12 2 7 3 4

3(1991) 416 210 206 399 199 200 5 － 5 6 5 1 6 6 －

4(1992) 428 218 210 408 204 204 5 1 4 3 1 2 3 2 1

5(1993) 410 209 201 397 200 197 2 － 2 6 4 2 5 5 －

6(1994) 380 202 178 370 198 172 8 1 7 1 1 － 3 2 1

7(1995) 375 194 181 365 189 176 4 － 4 4 4 － 2 1 1

8(1996) 370 193 177 361 190 171 3 － 3 4 2 2 2 1 1

9(1997) 362 186 176 357 183 174 1 － 1 2 2 － 2 1 1

10(1998) 359 183 176 349 176 173 1 1 － 5 2 3 4 4 －

11(1999) 377 206 171 372 204 168 5 2 3 － － － － － －

12(2000) 352 171 181 347 168 179 － － － 1 1 － 4 2 2

13(2001) 304 148 156 296 147 149 5 － 5 － － － 3 1 2

14(2002) 351 171 180 344 169 175 5 － 5 1 1 － 1 1 －

15(2003) 302 158 144 292 152 140 3 － 3 1 1 － 6 5 1

16(2004) 275 132 143 274 131 143 － － － － － － 1 1 －

17(2005) 296 147 149 292 145 147 － － － 1 1 － 3 1 2

18(2006) 279 142 137 270 138 132 3 － 3 － － － 6 4 2

19(2007) 290 146 144 284 144 140 2 － 2 1 1 － 2 1 1

20(2008) 265 126 139 261 126 135 1 － 1 － － － 1 － 1

21(2009) 253 140 113 250 139 111 － － － － － － 1 1 －

22(2010) 256 114 142 252 114 138 － － － － － － － － －

23(2011) 258 131 127 254 131 123 2 － 2 － － － 2 － 2

24(2012) 255 131 124 251 129 122 3 1 2 － － － 1 1 －

25(2013) 242 136 106 232 129 103 4 1 3 2 2 0 4 4 0

26(2014) 220 116 104 217 115 102 3 1 2 － － － － － －

27(2015) 225 111 114 223 110 113 2 1 1 － － － － － －

28(2016) 201 106 95 198 104 94 2 2 - - - - 1 - 1

29(2017) 219 113 106 219 113 106 - - - - - - - - -

30(2018) 163 87 76 161 85 76 2 2 - - - - - - -

令和元年 183 103 80 181 102 79 1 - 1 - - - 1 - -

2(2020) 190 102 88 187 101 86 2 1 1 - - - 1 - 1

3(2021) 182 96 86 174 92 82 7 4 3 - - - 1 - 1

4(2022) 169 108 61 165 107 58 4 1 3 - - - - - -

5(2023) 177 79 98 173 77 96 2 - 2 1 1 - 1 1 -

資料：学校基本調査結果

卒業者総数 A高等学校等進学者 B専修学校等入学者 就　　　職　　　者 無　　　業　　　者

(就職進学者を含む） (就職して入学者を含む） （A・Bを除く） その他
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高校進路別卒業者の推移

年度

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

平成17年 370    194    176    134    61     73     152    76     76     4       1       3       -      -      -      39     27     12    

18(2006) 311    163    148    152    88     64     98     38     60     2       1       1       -      -      -      28     16     12    

19(2007) 265 155 110 101 57 44 94 46 48 3 3 - -      -      -      36 28 8

20(2008) 303 161 142 140 77 63 107 46 61 7 4 3 1 1 -      29 18 11

21(2009) 275 156 119 134 71 63 78 41 37 - - - - - - 32 24 8

22(2010) 299 159 140 123 60 63 108 49 59 34 26 8 - - - 24 17 7

23(2011) 305 160 145 166 86 80 90 39 51 18 12 6 - - - 27 19 8

24(2012) 263 137 126 139 73 66 71 30 41 21 16 5 - - - 27 15 12

25(2013) 265 131 134 128 61 67 77 33 44 21 14 7 - - - 30 18 12

26(2014) 255 134 121 139 65 74 60 33 27 22 17 5 1 - 1 29 17 12

27(2015) 254 144 110 140 70 70 69 41 28 17 15 2 - - - 27 17 10

28(2016) 236 135 101 116 61 55 30 12 18 58 38 20 1 1 - 24 18 6

29(2017) 218 108 110 127 58 69 46 15 31 22 17 5 2 2 - 15 11 4

30(2018) 221 114 107 124 58 66 44 16 28 21 16 5 4 4 - 20 15 5

令和元年 230 128 102 135 73 62 58 23 35 13 12 1 4 3 1 15 14 1

2(2020) 188 105 83 112 56 56 47 27 20 14 13 1 2 2 - 10 4 6

3(2021) 191 113 78 114 69 45 50 25 25 9 7 2 0 - - 16 10 6

4(2022) 192 98 94 115 59 56 49 18 31 8 6 2 3 2 1 12 11 1

Ｄ

専修学校（一般課程）
等入学者

公共職業能力開発施
設等入学者

Ｃ

卒業者総数

Ａ

大 学 等 進 学 者（就
職進学者を含む。）

　Ｂ

専修学校（専門課程）
進学者 (左記Ａ､Ｂ､Ｃ及びＤ

を除く。)

就職者
（R元年度～自営業含む）
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各年5月1日現在（単位：人）

Ｂ　専修学校

　　（専門課程） 就　　職　　率

　　進 学 率

計 計 計 計 男 女 計 男 女 計 男 女

-          41    -     36.2 31.4 41.5 41.1 39.2 43.2 10.5 13.9 6.8

1           30    -     48.9 54.0 43.2 31.5 23.3 40.5 9.0 9.8 8.1

-          31 -     38.1 36.8 40.0 35.5 29.7 43.6 13.6 18.1 7.3

-          19    -     46.2 47.8 44.4 35.3 28.6 43.0 9.6 11.2 7.7

- 31 - 48.7 45.5 52.9 28.4 26.3 31.1 12.0 15.4 7.6

1 9 - 41.1 37.7 45.0 36.1 30.8 42.1 8.4 10.7 5.7

- 4 - 54.4 53.8 55.2 29.5 24.4 35.2 8.9 11.9 5.5

- 5 - 52.9 53.3 52.4 27.0 21.9 32.5 10.3 10.9 9.5

- 9 - 48.3 46.6 50.0 29.1 25.2 32.8 11.3 13.7 9.0

- 4 - 54.5 48.5 61.2 23.5 24.6 22.3 11.4 12.7 9.9

- 1 1 55.1 48.6 63.6 27.2 28.5 25.5 10.6 11.8 9.1

0 7 0 49.2 45.2 54.5 12.7 8.9 17.8 10.2 13.3 5.9

0 6 0 58.3 53.7 62.7 21.1 13.9 28.2 6.9 10.2 3.6

2 6 0 56.1 50.9 61.7 19.9 14.0 26.2 9.0 13.2 4.7

0 5 0 58.7 57.0 60.8 25.2 18.0 34.3 6.5 10.9 1.0

0 3 0 59.6 53.3 67.5 25.0 25.7 24.1 5.3 3.8 7.2

0 2 0 59.7 61.1 57.7 26.2 22.1 32.1 8.4 8.8 7.7

0 5 0 59.9 60.2 59.6 25.5 18.4 33 6.3 11.2 1.1

資料：学校基本調査結果

※平成15年より産業大分類区分変更

※平成20年より産業大分類区分変更

※平成27年から県内就職者の内訳

Ａ  大学等進学率
左 記
以 外
の 者

死 亡 ・
不 詳

一時的な
仕事につ
いた者

（R元年度～
臨時労働者）
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高校卒業者の就職状況
各年5月1日現在（単位：人）

就職者

年度
総　数 小計 飯山市 中野市 下水内郡 下高井郡 小計 長野市 須坂市 松本市 その他

平成7年 152 133 76 42 15 7 12 57 39 6 2 10 19 7 1 11

8(1996) 134 123 77 59 7 9 2 46 33 5 1 7 11 5 2 4

9(1997) 57 48 24 20 4 - - 24 17 - 3 4 9 3 1 5

10(1998) 52 45 23 14 6 2 1 22 16 - - 6 7 3 1 3

11(1999) 60 51 33 11 15 4 3 18 12 2 1 3 9 3 2 4

12(2000) 29 28 19 11 2 5 1 9 6 1 - 2 1 1 - -

13(2001) 48 41 28 15 9 1 3 13 7 - - 6 7 2 2 3

14(2002) 45 38 12 - 5 5 2 26 12 1 - 13 7 3 - 4

15(2003) 30 26 11 4 3 2 2 15 10 1 - 4 4 2 - 2

16(2004) 22 19 9 3 5 - 1 10 4 1 2 3 3 2 - 1

17(2005) 39 33 14 6 3 - 5 19 10 - - 9 14 6 1 7

18(2006) 28 20 4 3 1 - - 16 10 - 1 5 8 3 - 5

19(2007) 36 34 18 12 5 - 1 16 11 2 1 2 2 1 - 1

20(2008) 29 28 11 4 2 - 5 17 8 4 1 4 1 - - 1

21(2009) 33 30 14 7 6 - 1 16 13 1 1 1 3 3 - -

22(2010) 25 20 6 - 1 - 5 14 12 - - 2 5 3 - 2

23(2011) 27 26 9 4 2 - 3 17 12 2 1 2 1 - - 1

24(2012) 27 24 11 5 5 - 1 13 8 1 1 3 3 1 - 2

25(2013) 30 28 12 7 4 - 1 16 15 1 - - 2 1 - 1

26(2014) 29 27 17 9 7 1 - 10 9 1 - - 2 - - 2

27(2015) 27 24 15 8 5 1 1 9 6 - - 3 3 2 1 -

28(2016) 24 22 6 6 - - - 16 12 2 1 1 2 1 - 1

29(2017) 15 14 6 3 1 - 2 8 6 - - 2 1 - 1 -

30(2018) 20 17 2 2 - - - 15 13 1 1 3 - 1 2

令和元年 15 12 4 2 1 - 1 8 6 1 - 1 3 1 - 2

2(2020) 10 10 9 5 4 - - 1 - 1 - - - - - -

3(2021) 16 14 6 4 1 - 1 8 6 2 - - 2 - - 2

4(2022) 12 11 6 2 3 - 1 5 3 2 - - 1 - - 1

※就職者総数に就職かつ進学しているものを含む 資料：学校基本調査結果

県　　　　　　　内 県　　　　　外

その他計
飯　山　職　安　管　内 そ　　の　　他

小計 東京都 神奈川
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高校卒業者の産業別大分類別就職者

電気

年度 総数 農業 林業 漁業 鉱業 建設業 製造業 ガス 情報 運輸 卸小売 金融 医療 教育 複合 サー 公務 その他

水道 通信 業 保険業 福祉 学習 サービス ビス業

昭和60年 109 6 1 － － 10 107 4 21 59 7 90 15 4

61 85 1 － － － 13 86 2 20 97 5 71 13 1

62 83 5 － － － 17 57 2 8 81 9 69 14 －

63 77 2 － － － 10 62 1 20 88 8 58 19 －

平成7年 55 1 2 － － 33 36 3 7 15 － － 43 12 －

8(1996) 134 － － － － 27 29 － 9 25 1 － 37 6 －

9(1997) 57 － － － － 11 11 － 6 14 1 － 9 4 1

10(1998) 52 1 － － 1 12 17 1 3 5 － － 7 5 －

11(1999) 60 － － － － 9 19 2 － 9 1 － 12 7 1

12(2000) 29 － － － － 3 10 － － 5 1 － 7 3 －

13(2001) 48 － － － － 15 14 － － 7 － － 8 4 －

14(2002) 38 - - - - 14 7 1 - 5 - － 8 3 －

15(2003) 30 1 - - - 7 4 - 1 1 5 - － 1 - - - 8 2 －

16(2004) 19 - - - - 3 5 - - 1 3 - － 1 - - - 4 2 －

17(2005) 25 2 - - - 3 7 - - 1 2 - － 1 1 - - 4 4 －

18(2006) 28 - - - - 3 5 - - 5 4 - － 2 2 - - 4 3 －

19(2007) 36 1 - - - 4 11 2 - 2 3 - － 4 - - - 4 5 －

鉱業 電気 学術研究 宿泊 生活関連

年度 総数 漁業 採石 建設業 製造業 ガス 情報 運輸 卸売 金融 不動産 専門・技術 飲料 サービス 医療 教育 複合 サー 公務 その他

砂利採取 水道 通信 郵便 小売 保険 物品賃貸 サービス サービス 娯楽 福祉 学習 サービス ビス業

20(2008) 29 - - - 14 - - 1 3 - - - 4 1 - - - 3 3 -

21(2009) 33 - - 5 10 1 1 3 5 - - - 3 - 2 - - - 3 -

22(2010) 25 - - 1 10 - - 3 3 - - - 3 - - - - 1 4 -

23(2011) 27 - - 3 11 - - 4 2 - - - 2 2 1 - 1 - 1 -

24(2012) 27 - - 1 12 1 - 3 1 - - - 3 - 1 - - - 5 -

25(2013) 30 - - 6 2 2 - 3 2 - - - 3 1 3 - - 1 7 -

26(2014) 29 - - 5 12 - - 3 5 - - - 1 - 1 - - - 2 -

27(2015) 24 - - 2 10 - - - 1 - - - 2 1 2 - - - 5 -

28(2016) 22 - - 3 3 - - 5 2 - - - - 2 3 - - - 4 -

29(2017) 14 - - 1 6 - - 1 - - - - - - 1 - 4 - 1 -

30(2018) 17 - - 2 5 - - 2 2 - - - 1 - - - 2 - 3 -

令和元年 12 - - - 6 1 - 3 - - - - - - 1 - - - 1 -

2(2020) 10 - - - 1 4 - - 2 - 1 - - - 1 - - - - 1 -

3(2021) 14 - - - 4 - - 4 - - - - - - 2 - 1 1 2 -

4(2022) 11 - - 1 5 - - 4 - - - - - 1 - - - - - -

※平成15年より産業大分類区分変更 資料：学校基本調査結果

※平成20年より産業大分類区分変更
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